Чистопольская сельская Дума

Котельничского района Кировской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
	23.01.2020

	№ 84

	                          с. Чистополье

О передаче в собственность Котельничского муниципального района Кировской области муниципального имущества
Руководствуясь частью 4 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 11.10.2019 №299-ЗО «О внесении изменений в статью 7 Закона Кировской области «О местном самоуправлении в Кировской области», статью 3 Закона Кировской области «О межбюджетных отношениях в Кировской области», Уставом муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области, Чистопольская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для осуществления полномочий по водоснабжению населения, в Чистопольском сельском поселении и подлежащего передаче в собственность муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области (далее - Перечень). Прилагается.
2. Направить настоящее решение в Котельничскую районную Думу Кировской области для согласования Перечня.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Информационном бюллетене Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru.

Глава Чистопольского
сельского поселения                                                                          Д.С. Шишков